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Federazione Italiana Sport Bowling
MODULO RACCOLTA DATI

Regionale Doppio Aziendale 1" fase - Lazio

AA3932
AA4129
AB1523
AC1386
ADO0983
AA4524
AB2243
AA4513
AA4724
AA3679
AA5147
AC5473
AA4299
AA4298
AA4287
AA4312
AA3855
AA4886
AA7599
ADO0603
AD5090
AD5547
AB6821
AA3786
AA3669
AA3997
AB7432
AB4693

BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA
MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA
CRAL COMUNE DI ROMA

CRAL COMUNE DI ROMA
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
RAI ITALIA ROMA

RAI ITALIA ROMA

GDO SERVIZI

GDO SERVIZI

CCRS-BNL ROMA

CCRS-BNL ROMA

TECHNIP ITALY CLUB ROMA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
QUIRINALE ROMA

QUIRINALE ROMA

Maschile Eccellenza

GABRIELE BATTAGLIA
FRANCO FIGONI
ROBERTO VAGNOLI
ANGELO COCHI
MASSIMO BUTI
ARDEMIO CHIARVESIO
VALERIO FABBRIZZI
MARIO MEDAGLIA

ALDO POLI

GIOVANNI VITIELLO
GIANCLAUDIO ANZI
LEANDRO FILONZI
DOMENICO LO PALCO
ALDO LO PALCO
SALVATORE ADRIANI
PIERPAOLO MARSILI
MIRKO MARSILI
ANDREA CANEVARI

P. MAURIZIO TARANTINO
ROBERTO ONESTI
ANTONIO FORTE
CHRISTIAN FORTE
MASSIMO SEBASTIANELLI
CLAUDIO CUTINI CALISTI
GIUSEPPE SCIASCIA
FRANCESCO SCIASCIA
ANTONELLO MASCARO
GIANLUCA DE ANGELIS

m/2n
m/2n
m/2n
m/2n
m/2n
m/1n
m/4n
m/2n
m/2n
m/2n
m/2n
m/2n
m/2n
M/
M/3n
m/2n
M/
M/
m/2n
m/2n
m/2n
Mm/3n
m/2n
M/3n
M/
M/
m/2n
M/

ol o1 o1 oo

o o1 o1 o1 o o1 Ol

g o o1 o1 oo

3D O OO OO OO OO OO OO OOy OO OO OO O OO O O O O O OO O OO OO

211
201
233
225
195
192
202
201
186
176
212
210
203
209
189
169
245
171
202
176
212
202
149
155
190
208
213
199

223
237
200
192
216
174
226
248
204
195
159
214
197
226
191
185
177
174
247
161
191
179
224
210
178
219
161
191

236
203
203
190
208
191
165
214
217
223
181
183
169
172
212
160
216
189
215
218
189
184
224
159
162
184
180
247

156
214
217
229
201
205
167
158
189
183
212
203
179
237
203
211
219
226
198
172
220
160
207
137
193
155
181
211

181
212
194
229
268
182
156
226
210
200
210
184
169
191
167
183
203
192
168
193
172
198
194
157
226
202
170
131

214
170
167
176
198
246
215
246
195
244
195
213
234
198
216
238
216
152
183
179
193
189
208
215
194
146
153
162

1.221
1.237
1.214
1.241
1.286
1.190
1.131
1.293
1.201
1.221
1.169
1.207
1.151
1.233
1.178
1.146
1.276
1.104
1.213
1.099
1.177
1.112
1.206
1.033
1.143
1.114
1.058
1.141

1.251
1.267
1.244
1.271
1.316
1.190
1.161
1.323
1.231
1.251
1.199
1.237
1.181
1.233
1.208
1.176
1.276
1.104
1.243
1.129
1.207
1.142
1.236
1.063
1.143
1.114
1.088
1.141

2.518

2.515

2.506

2.484

2.482

2.436

2414

2.384

2.380

2.372

2.349

2.299

2.257

2.229



